



ESTADO DO PARÁ
PODER EXECUTIVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO TAUÁ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TRANSPORTE ESCOLAR DOS ALUNOS DA EDUCAÇÃO BÁSICA DA REDE PÚBLICA DE ENSINO MUNICIPAL E ESTADUAL DE SANTO ANTÔNIO DO TAUÁ.

MAPA DE PREÇO								VS FREITAS		RODONORTE		FURTADO		MÉDIAS		
ITEM	HORÁRIOS	INICIAL	FINAL	VEICULO	KM/DIA	DIAS LETIVOS	TOTAL KMMES	TOTAL KM 12 MESES	RS UNIT/KM	RS TOTAL	RS UNIT/KM	RS TOTAL	RS UNIT/KM	RS TOTAL	RS UNIT/KM	RS TOTAL
GRITE 01	MANHÃ	SÃO LUIZ	TAUA	ÔNIBUS / 46	60	21	1.260	15.120	RS 7.10	RS 107.352,00	RS 10.40	RS 157.248,00	RS 6.50	RS 98.280,00	RS 8.00	RS 120.960,00
	TARDE	SÃO LUIZ	TAUA	ÔNIBUS / 46	60	21	1.260	15.120	RS 7.10	RS 107.352,00	RS 10.40	RS 157.248,00	RS 6.50	RS 98.280,00	RS 8.00	RS 120.960,00
	NOITE	SÃO LUIZ	TAUA	ÔNIBUS / 46	60	21	1.260	15.120	RS 7.10	RS 107.352,00	RS 10.40	RS 157.248,00	RS 6.50	RS 98.280,00	RS 8.00	RS 120.960,00
GRITE 02	MANHÃ	SANTANA/FORTELEZA	TAUA	ÔNIBUS / 46	72	21	1.512	18.144	RS 7.10	RS 128.822,40	RS 10.40	RS 188.697,60	RS 6.50	RS 117.936,00	RS 8.00	RS 145.152,00
	TARDE	SANTANA/FORTELEZA	TAPARI/BORRALHO	ÔNIBUS / 46	40	21	840	10.080	RS 7.10	RS 71.568,00	RS 10.40	RS 104.832,00	RS 6.50	RS 65.520,00	RS 8.00	RS 80.640,00
	MANHÃ	COCAL S.JOSE F ARAUE	TAUA	ÔNIBUS / 46	60	21	1.260	15.120	RS 7.10	RS 107.352,00	RS 10.40	RS 157.248,00	RS 6.50	RS 98.280,00	RS 8.00	RS 120.960,00
GRITE 03	TARDE	COCAL S.JOSE F ARAUE	TAUA	ÔNIBUS / 46	60	21	1.260	15.120	RS 7.10	RS 107.352,00	RS 10.40	RS 157.248,00	RS 6.50	RS 98.280,00	RS 8.00	RS 120.960,00
	NOITE	COCAL S.JOSE F ARAUE	TAUA	ÔNIBUS / 46	60	21	1.260	15.120	RS 7.10	RS 107.352,00	RS 10.40	RS 157.248,00	RS 6.50	RS 98.280,00	RS 8.00	RS 120.960,00
	MANHÃ	COCAL S.JOSE F ARAUE	TRACUATEUA	ÔNIBUS / 46	60	21	1.260	15.120	RS 7.10	RS 107.352,00	RS 10.40	RS 157.248,00	RS 6.50	RS 98.280,00	RS 8.00	RS 120.960,00
GRITE 04	TARDE	COCAL S.JOSE F ARAUE	TRACUATEUA	ÔNIBUS / 46	60	21	1.260	15.120	RS 7.10	RS 107.352,00	RS 10.40	RS 157.248,00	RS 6.50	RS 98.280,00	RS 8.00	RS 120.960,00
	MANHÃ	CAMPO LIMPO / BOM JESUS	TAUA	ÔNIBUS / 46	66	21	1.386	16.632	RS 7.10	RS 118.087,20	RS 10.40	RS 172.972,80	RS 6.50	RS 108.108,00	RS 8.00	RS 133.056,00
GRITE 05	TARDE	CAMPO LIMPO / BOM JESUS	TAUA	ÔNIBUS / 46	66	21	1.386	16.632	RS 7.10	RS 118.087,20	RS 10.40	RS 172.972,80	RS 6.50	RS 108.108,00	RS 8.00	RS 133.056,00
	NOITE	CAMPO LIMPO / BOM JESUS	TAUA	ÔNIBUS / 46	66	21	1.386	16.632	RS 7.10	RS 118.087,20	RS 10.40	RS 172.972,80	RS 6.50	RS 108.108,00	RS 8.00	RS 133.056,00
GRITE 06	MANHÃ	CORAÇÃO DE JESUS	TAUA	ÔNIBUS / 46	50	21	1.050	12.600	RS 7.10	RS 89.460,00	RS 10.40	RS 131.040,00	RS 6.50	RS 81.900,00	RS 8.00	RS 100.800,00
	TARDE	CORAÇÃO DE JESUS	TAUA	ÔNIBUS / 46	50	21	1.050	12.600	RS 7.10	RS 89.460,00	RS 10.40	RS 131.040,00	RS 6.50	RS 81.900,00	RS 8.00	RS 100.800,00
GRITE 07	MANHÃ	CAMPO SERRADO	KM 29	ÔNIBUS / 46	54	21	1.134	13.608	RS 7.10	RS 98.616,80	RS 10.40	RS 141.523,20	RS 6.50	RS 88.452,00	RS 8.00	RS 108.864,00
	MANHÃ	CAMPO SERRADO	TAUA	ÔNIBUS / 46	50	21	1.050	12.600	RS 7.10	RS 89.460,00	RS 10.40	RS 131.040,00	RS 6.50	RS 81.900,00	RS 8.00	RS 100.800,00
GRITE 08	TARDE	CAMPO SERRADO	TAUA	ÔNIBUS / 46	50	21	1.050	12.600	RS 7.10	RS 89.460,00	RS 10.40	RS 131.040,00	RS 6.50	RS 81.900,00	RS 8.00	RS 100.800,00
	MANHÃ	TV C JOAO COELHO	KM 29	ÔNIBUS / 46	54	21	1.134	13.608	RS 7.10	RS 98.616,80	RS 10.40	RS 141.523,20	RS 6.50	RS 88.452,00	RS 8.00	RS 108.864,00
GRITE 10	MANHÃ	TV C JOAO COELHO	TAUA	ÔNIBUS / 46	64	21	1.344	16.128	RS 7.10	RS 114.508,80	RS 10.40	RS 167.731,20	RS 6.50	RS 104.832,00	RS 8.00	RS 129.024,00
	TARDE	TV C JOAO COELHO	TAUA	ÔNIBUS / 46	64	21	1.344	16.128	RS 7.10	RS 114.508,80	RS 10.40	RS 167.731,20	RS 6.50	RS 104.832,00	RS 8.00	RS 129.024,00
GRITE 11	MANHÃ	KM 32	TAUA	ÔNIBUS / 46	40	21	840	10.080	RS 7.10	RS 71.568,00	RS 10.40	RS 104.832,00	RS 6.50	RS 65.520,00	RS 8.00	RS 80.640,00
	TARDE	KM 32	TAUA	ÔNIBUS / 46	40	21	840	10.080	RS 7.10	RS 71.568,00	RS 10.40	RS 104.832,00	RS 6.50	RS 65.520,00	RS 8.00	RS 80.640,00
GRITE 12	MANHÃ	FREJO 4° TV	TAUA	ÔNIBUS / 46	60	21	1.260	15.120	RS 7.10	RS 107.352,00	RS 10.40	RS 157.248,00	RS 6.50	RS 98.280,00	RS 8.00	RS 120.960,00
	NOITE	FREJO 4° TV	TAUA	ÔNIBUS / 46	70	21	1.470	17.640	RS 7.10	RS 125.244,00	RS 10.40	RS 183.456,00	RS 6.50	RS 114.660,00	RS 8.00	RS 141.120,00
GRITE 13	MANHÃ	3° TV SANTA ROSA	TAUA	ÔNIBUS / 46	70	21	1.470	17.640	RS 7.10	RS 125.244,00	RS 10.40	RS 183.456,00	RS 6.50	RS 114.660,00	RS 8.00	RS 141.120,00
	TARDE	FERREIRA PENA	TAUA	ÔNIBUS / 46	70	21	1.470	17.640	RS 7.10	RS 125.244,00	RS 10.40	RS 183.456,00	RS 6.50	RS 114.660,00	RS 8.00	RS 141.120,00
GRITE 14	MANHÃ	VILA DO ESPRITO SANTO	TAUA	ÔNIBUS / 46	50	21	1.050	12.600	RS 7.10	RS 89.460,00	RS 10.40	RS 131.040,00	RS 6.50	RS 81.900,00	RS 8.00	RS 100.800,00
	TARDE	BELENZINHO	VILA	ÔNIBUS / 46	40	21	840	10.080	RS 7.10	RS 71.568,00	RS 10.40	RS 104.832,00	RS 6.50	RS 65.520,00	RS 8.00	RS 80.640,00
GRITE 15	MANHÃ	SÃO TOMÉ - TROMBETAS	SANTA MARIA	ÔNIBUS / 46	40	21	840	10.080	RS 7.10	RS 71.568,00	RS 10.40	RS 104.832,00	RS 6.50	RS 65.520,00	RS 8.00	RS 80.640,00
	TARDE	SÃO TOMÉ - TROMBETAS	SANTA MARIA	ÔNIBUS / 46	40	21	840	10.080	RS 7.10	RS 71.568,00	RS 10.40	RS 104.832,00	RS 6.50	RS 65.520,00	RS 8.00	RS 80.640,00
									RS 3.123.943,20		RS 4.575.916,80		RS 2.859.948,00		RS 3.519.936,00	

Santo Antônio do Tauá, 24 de fevereiro de 2022

LOURENÇO CARDOSO SILVA
PRESIDENTE DA CPL
PORTARIA 162/2021/GAB/PREF